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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/722/2023/1004/9561/1

Lot 1

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Débardage par les cloisonnements ou anciennes voies de débardage
suivant les directives du service forestier local.

Nombre d'arbres total 1555 | -
Volume grumes 155,048 m?3
Volume houppiers 4000 msd
Volume total 159,048 m?3
Cube moyen 100 = dm?3
Circonférence moyenne 44910 cm
Surface de coupe 16,128 ' ha
Contact WIAME Lionel, 0479/86.67.42 | -
Triage Triage Des Lacs = -
Propriétaire Les Lacs De L'eau D'heure Asbl = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DU FOUR (SUD) -cpe 5 | -
Vente Vente communale de Cerfontaine et des Lacs de I'Eau d'Heure = --

Mercredi 18 octobre 2023 a 15:00
Salle "Le Cerf", rue de Senzeilles - 5630 CERFONTAINE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86.67.42
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9561
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-cerf-rue-de-senzeilles-5630-cerfontaine
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Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
121

239

202

108

50

25

753

Bouleau

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

34

14

88

Vol.(m3)

13,774

30,834

9,700

10,621

64,929

Vol.(m3)

2,060

1,938

1,358

1,542

6,898

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
38
65

3,853
36
41

8,410
42

8,148
26
5
1

9,937
1

0,575
255 30,923

Saule

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

28

24

16

82

2,000

Vol.(m3)

1,568

4,088

0,388

6,044

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

20

53

38

21

20

12

178

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10

0,596
12
4

1,508
3

0,582
1
1

0,726
37 3,412

Vol.(m3)

2,911

5,892

3,880

7,615

2,420
22,718

2,000

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
10

18

21

31

12

100

Vol.(m3)

1,056

5,855

2,328

3,040

12,279

Peuplier Tremble

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

17

Vol.(m3)

0,324

0,296

0,194

1,344

0,980

3,138



Merisier Aulne Glutineux Charme
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 12 4 1
0,627 0,188 0,036
45 11 1 -
55 8 1 -
1,963 0,215
65 2 - -
0,388
95 - 1 -
0,530
115 - 1 -
0,760
Total grumes 36 2978 | 8 1,693 1 0,036

Houppiers/Taillis - - -



