

RW/722/2023/1004/9561/1

## Lot 1

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Débardage par les cloisonnements ou anciennes voies de débardage suivant les directives du service forestier local.

Nombre d'arbres total	1 555	
Volume grumes	155,048	m³
Volume houppiers	4,000	m³
Volume total	159,048	m³
Cube moyen	100	dm³
Circonférence moyenne	44,910	cm
Surface de coupe	16,128	ha
Contact	WIAME Lionel, 0479/86.67.42	
Triage	Triage Des Lacs	
Propriétaire	Les Lacs De L'eau D'heure Asbl	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DU FOUR (SUD) - cpe 5	
Vente	Vente communale de Cerfontaine et des Lacs de l'Eau d'Heure Mercredi 18 octobre 2023 à 15:00 Salle "Le Cerf", rue de Senzeilles - 5630 CERFONTAINE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioratio Normal Normal	n	<b>Hêtre</b> Améliorat Normal Normal	ion	Chêne d'An Amélioration Normal	nérique	Erable Améliorat Normal Normal	tion
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	121		38		20		10	
35	239		65		53		18	
		13,774		3,853		2,911		1,056
45	202		36		38		21	
55	108		41		21		31	
		30,834		8,410		5,892		5,855
65	50		42		20		12	
		9,700		8,148		3,880		2,328
75	25		26		12		5	
85	5		5		7		-	
95	3		1		3		3	
		10,621		9,937		7,615		3,040
105	-		1		4		-	
				0,575		2,420		
Total grumes	753	64,929	255	30,923	178	22,718	100	12,279
Houppiers/Taillis	-		-	2,000	-	2,000	-	

	Bouleau Amélioration Normal Normal		Saule Amélioration Normal Normal		Frêne Amélioration Normal Normal		Peuplier Treml Amélioration Normal Normal	ole
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	22		12		6		2	
35	34		28		10		6	
		2,060		1,568		0,596		0,324
45	14		24		12		2	
55	6		16		4		1	
		1,938		4,088		1,508		0,296
65	7		2		3		1	
		1,358		0,388		0,582		0,194
75	4		-		1		2	
85	1		-		1		2	
		1,542				0,726		1,344
125	-		-		-		1	
								0,980
Total grumes	88	6,898	82	6,044	37	3,412	17	3,138
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Merisier Amélioration Normal Normal		Aulne Glutineux Amélioration Normal Normal		Charme Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	3		-		-	
35	12		4		1	
		0,627		0,188		0,036
45	11		1		-	
55	8		1		-	
		1,963		0,215		
65	2		-		-	
		0,388				
95	-		1		-	
				0,530		
115	-		1		-	
				0,760		
Total grumes	36	2,978	8	1,693	1	0,036
Houppiers/Taillis	-		-		-	